[image: image1.png]

Устьянский муниципальный район

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Шестого созыва

	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Двадцать первая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 30 октября
	        2020 года
	          № 270

О кандидатуре в состав территориальной

избирательной комиссии
На основании статья 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Архангельской области №189/1071-6 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий Архангельской области, подлежащих формированию в 2020-2021г.» от 16 октября 2020года Постановлением Избирательной комиссии Архангельской области №189/1072-6 «О порядке и сроках приёма предложений о кандидатурах в составы территориальных избирательных комиссий Архангельской области, подлежащих формированию в 2020» от 16 октября 2020года Собрание депутатов Устьянского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Предложить избирательной комиссии Архангельской области назначить членом Устьянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Сокову Светлану Николаевну,  руководитель СП «Детский сад «Рябинушка» МБОУ «ОСОШ № 1».
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Архангельской области  в соответствии с установленным ею порядком.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального района                                                                              Т.П. Попова